
  АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.01.2025г. года №1 

 

О внесение изменений в постановление Администрации Мугреево-

Никольского сельского поселения  №67 от 28.10.2024г. «Об утверждении 

перечня главных администраторов доходов бюджета Мугреево-Никольского 

сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов 

бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения» 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Мугреево-Никольского 

сельского поселения от 28.10.2024г. № 67 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, 

закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Мугреево-Никольского 

сельского поселения»(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 1 к постановлению добавить строки: 

 

805 2 02 15009 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений 

на частичную компенсацию 

дополнительных расходов на повышение 

оплаты труда работников бюджетной 

сферы и иные цели 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Мугреево-Никольского сельского поселения.  

  

consultantplus://offline/ref=C7559977ABE5F4CB9FCD96EA751FECD3F80AACD0BECC8588D6DA41C72B9206DFDAE0EB43028E200FC9C8A8BD01FEE8E1FDAFDACF3149X0z6N

